
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO 

   

DECRETO N° 24.353 , DE 09 DE MARÇO DE 2020.  

Designa a servidora Paula Folchetti Monteiro, RG. N° 25.456.871-3, 
para exercer funções do cargo em comissão, de Gerente da Divisão 
de Auditoria Tributária 

ENG° WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

DECRETA: 

Art. 11  É designada Paula Folchetti Monteiro, Fiscal Tributário, RG. 
N° 25.456.871-3, para exercer funções do cargo, em comissão, de Gerente da Divisão de 
Auditoria Tributária, Referência "C-F", junto a Secretaria Municipal da Fazenda, no período 
de 03 a 29 de Fevereiro de 2020, fazendo jus à diferença de seus vencimentos. 

Art. 20  As despesas com a execução deste Decreto correrão por 
conta de dotações próprias consignadas em orçamento. 

Art. 30  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a partir de 03 de Fevereiro de 2020. 

Mogi Guaçu, 09 de Março de 2020. 

ENGOWÀ EANHA 
O 

LUÍSB N" 1 L 
S C. MUN. 1 DMINISTRAÇÃO 

Encamin ado ublicação ndatasupra. 

    

BR NO FRANCO 
CHEFE 9E GABI 
	

E DO PREFEITO 


